
Uchwała Nr XXXII/407/13 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 stycznia 2013 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013.  

 

Na podstawie art. 18 a  ust. 1 i 4 oraz  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

)  oraz  w związku        

z § 55 ust. 1 i § 66 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa 

Opolskiego z 2012 r. poz. 1352) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 – zgodnie z załącznikiem do  

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281 oraz z 2012 r. Nr 567. 



Załącznik 

do uchwały Nr XXIII/407/13 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

      z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok  2013 

 

 

Termin Tematyka Uwagi 

1. 2. 3. 4. 

1. styczeń 1. Rozpatrywanie skarg. 
2. Propozycje do planu pracy na rok 2013. 
3. Sprawy bieżące.  

 

 

2. luty 1. Kontrola realizacji dochodów gminy z podatku od 
nieruchomości oraz skuteczność windykacji zaległości 
podatkowych z tego tytułu. 

2. Sprawy bieżące.  
 

 

3. marzec 1. Kontrola w temacie:  sposobu rozliczenia funduszu 
remontowego w roku 2012 w wspólnotach 
mieszkaniowych gdzie gmina jest współwłaścicielem. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące.  
 

 

4. kwiecień 1. Kontrola  w temacie: porównania kosztów obsługi 
prawnej Urzędu Miasta  w 2011 i 2012 roku. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

5. maj  1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012 
oraz    wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu 
gminy za rok    2012. Sporządzenie wniosku i 
wystąpienie z wnioskiem do    Rady Miasta w sprawie 
udzielenia absolutorium Prezydentowi    Miasta. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

6. czerwiec 1. Kontrola w zakresie: Badania stopnia wykorzystania 
gminnych obiektów sportowych  (MOSiR): 
a) „Orliki” i osiedlowe boiska sportowe ( I zespół) 
b) Pływalnia i basen w osiedlu „Azoty” ( II zespół) 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

7. lipiec PRZERWA     WAKACYJNA  



 

8. sierpień 1. Kontrola delegacji służbowych prezydenta miasta w roku 
2012. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

9. wrzesień  1. Kontrola dotycząca funkcjonowania schroniska dla 
zwierząt. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

10. październik 1. Kontrola dotycząca  sposobu wykorzystania i 
funkcjonowania     Domu Kultury w Koźlu dochody z kina 
„Twierdza” w Koźlu. 

2. Rozpatrywanie skarg. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

11. listopad 1. Rozpatrywanie skarg. 
2. Sprawy bieżące. 

 

 

12. grudzień 1. Rozpatrywanie skarg . 
2. Propozycje do planu pracy na rok 2014. 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

 
 
 

 

 

 


